方城县住房和城乡建设局文件
方建字〔2023〕36号                 签发人：刘荣丽
                                     办理结果：B
对县政协十一届二次会议
第138号提案的答复
刘大鹏委员：您提出的“关于拓宽打通吴府街北延”的提案收悉。现答复如下：
首先感谢您对城市建设的关心和支持，首先感谢您对城市建设的关心和支持，吴府大道北段（释之路至江淮大道），道路全长1754米，红线宽30米，2023年年初，县政府已经成立建设专班，由释之办牵头对建设区域拆迁房屋进行摸排工作，共计涉及拆迁户850户。目前，住建局按照县委、县政府工作安排，已经组织勘察、设计单位进行实地勘察、初设，安排可研单位编制可研报告。但还存在一些需要解决的遗留问题，如：按照原征收方案，吴府大道北段（释之路至龙泉路段）与南段拆迁建设为同一开发建设项目，是否按照原方案由湖北宇济公司负责实施建设等问题。
下一步，住建局将按照县委、县政府工作部署，以城市更新提质为总抓手，深入谋划实施城市建设重点项目，全力推动项目建设提速增效，为提升老城区面貌，优化老城区居住、交通条件作出应有的贡献。

2023年7月10日

联系单位及电话：方城县住房和城乡建设局   67232802
联系人：王海坡（城建股 股长）
抄  送：县委县政府督查局

方城县住房和城乡建设局

文件

方建

字

〔

2

023

〕

36

号

签发人：

刘荣丽

办理结果：

B

对县

政协十一届二次会议

第

138

号

提案

的答复

刘大鹏

委员：您提出的“

关于拓宽打通吴府街北延

”的提案

收悉。现答复如下：

首先感谢您对城市建设的关心和支持，首先感谢您对城

市建设的关心和支持，吴府大道北段（释之路至江淮大道），

道路全长

1754

米，红线宽

30

米，

2023

年年初，县政府已经

成立建设专班，由释之办牵头对建设区域拆迁房屋进行摸排

工作，共计涉及拆迁户

850

户。目前，住建局按照县委、县

政府工作安排，已经组织勘察、设计单位进行实地勘察、初

设，安排可研单位编制可研报告。但还存在一些需要解决的

遗留问题，如：按照原征收方案，吴府大道北段（释之路至

方城县住房和城乡建设局 文件   方建 字 〔 2 023 〕 36 号                       签发人： 刘荣丽                                             办理结果： B   对县 政协十一届二次会议   第 138 号 提案 的答复   刘大鹏 委员：您提出的“ 关于拓宽打通吴府街北延 ”的提案 收悉。现答复如下：   首先感谢您对城市建设的关心和支持，首先感谢您对城 市建设的关心和支持，吴府大道北段（释之路至江淮大道）， 道路全长 1754 米，红线宽 30 米， 2023 年年初，县政府已经 成立建设专班，由释之办牵头对建设区域拆迁房屋进行摸排 工作，共计涉及拆迁户 850 户。目前，住建局按照县委、县 政府工作安排，已经组织勘察、设计单位进行实地勘察、初 设，安排可研单位编制可研报告。但还存在一些需要解决的 遗留问题，如：按照原征收方案，吴府大道北段（释之路至